MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

REITORIA

EDITAL PROEXC Nº 15 , 1º de agosto de 2024

PROGRAMA DE AÇÃO CULTURAL

I PRÊMIO IFPB DE AUDIOVISUAL

Homenagem a Zezita Matos e Eliézer Rolim (in memorian)

A Pró-Reitora de Extensão e Cultura do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, no uso de suas atribuições, torna

público o Resultado Retificado das Obras Vencedoras do I Prêmio IFPB de Audiovisual - Homenagem a Zezita Matos e Eliézer Rolim (in

memorian), por força do item 9.5 do referido edital.

AUTOR(A) DA

OBRA SEGMENTO

TÍTULO DA

OBRA CATEGORIA

Hipolito de Sousa Lucena Comunidade Externa O Caminho do Grilo Documentário

Eliel Ferreira de Andrade Comunidade Externa BOLHAS Ficção

Carlos Antonio Felix da

Silva Comunidade Externa O Brilho Cega

Ficção

* Item 9.5 do Edital

Stefany de Souza Silva Comunidade Externa

Fala Na Lata #02 -

Achadinhos na Vila do

Artesão Podcast

Misael da Costa Gurgel Comunidade Externa

Videoclipe "A quem precisa"

- ZAEL Videoclipe

Cauê Sobrinho de Brito Estudante do IFPB

Á PRIMEIRA VISTA -

ANIMAÇÃO STOP MOTION Animação

Lucas Felipe Farias Lima Félix de Figueiredo Estudante do IFPB
Jose Faustino - Memoria

Viva do Quilombo Cavalhada

Documentário

Joab Souza Ermino Estudante do IFPB Além das Cicatrizes Ficção

Lara Rodrigues da Silva Estudante do IFPB  Dualidade Poética

Ficção

* Item 9.5 do Edital

Ângela Gabrielly Cristo de Oliveira Azevedo Estudante do IFPB "Onde está Pedro?" Podcast

	Documento assinado eletronicamente por: